Бондарский районный Совет народных депутатов
                                                    Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2020 года                                                                                № 184
                                                          с.Бондари

О признании утратившими силу отдельных решений Бондарского
  районного Совета народных депутатов Тамбовской области

          Рассмотрев представленный администрацией района проект решения «О
признании утратившими силу отдельных решений Бондарского  районного Со-
вета народных депутатов Тамбовской области», в целях приведения в соответ-
ствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом Бондарско-
го района, и с учетом заключения  постоянной комиссии по бюджету, экономи-
ке, социальным вопросам и  налогообложению районного Совета народных де-
путатов,  Бондарский районный Совет народных депутатов решил:
           1. Признать утратившими силу с 1 января 2021 года следующие решения
Бондарского районного Совета народных депутатов:
           - от 22.09.2005 № 124 «О введении в действие на территории Бондарско-
го района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный до-
ход для отдельных видов деятельности»;

 -  от 22.12.2010 № 140 «Об установлении значения подкоэффициента,
учитывающего размер заработной платы и применяющегося для расчета значе-
ния корректирующего коэффициента К2 налогоплательщиками, использующи-
ми систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности»;
         - от 25.03.2015 № 124 «О внесении изменений в решение Бондарского
районного Совета народных депутатов от 22.09.2005 № 124 «О введении в дей-
ствие  на  территории  Бондарского  района  системы  налогообложения  в  виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
         - от 25.11.2016 № 234 «О внесении изменений в решение Бондарского
районного Совета народных депутатов от 22.09.2005 № 124 «О введении в дей-
ствие  на  территории  Бондарского  района  системы  налогообложения  в  виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности » (в ре-
дакции от 25 марта 2015 года).
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложе-
нию районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

         3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликова-
ния в районной газете «Народная трибуна» и распространяется на правоотно-
шения, возникшие с 01 января 2021 года.

 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна», а так-
же  опубликовать  (разместить)  в  сетевом  издании   «РИА  ТОП68»
(www.top68.ru).

Глава Бондарского района                                                                    А.А.Воробьев